
Ente Publico Licitante Objeto/Finalidade Modalidade Data do Certame Nº Edital Licitação Resultado
COPEL Aquisição de Cabos Pregão eletronico 02/02/2017 160599 Alubar não venceu
COPEL Aquisição de Cabos Pregão eletronico 07/02/2017 160577 / 658880 Alubar venceu
CELESC Aquisição de Cabos Pregão eletronico 08/02/2017 16.05292 / 657925 Alubar não venceu
CELESC Aquisição de Cabos Pregão eletronico 10/02/2017 17.00072 / 659772 Alubar venceu
COPEL Aquisição de Cabos Pregão eletronico 22/02/2017 170008 / 661525 Alubar venceu parcialmente
COPEL Aquisição de Cabos Pregão eletronico 23/02/2017 160530 / 661826 Alubar venceu
COPEL Aquisição de Cabos Pregão eletronico 04/04/2017 170090 - 665020 Alubar venceu
FURNAS Aquisição de Cabos Pregão eletronico 18/04/2017 242017 Alubar não venceu
FURNAS Aquisição de Cabos Pregão eletronico 03/05/2017 202017 Alubar não venceu
CELESC Aquisição de Cabos Pregão eletronico 19/04/2017 17/00474 / 666173 Alubar não venceu
CELESC Aquisição de Cabos Pregão eletronico 26/04/2017 PE00473 Alubar não venceu
CEB Aquisição de Cabos - Cobre Pregão eletronico 24/07/2017 001-G-7912017 Alubar venceu parcialmente
COPEL Aquisição de Cabos Pregão eletronico 22/08/2017 SGD170332/2017 Alubar não venceu
COPEL Aquisição de Cabos Pregão eletronico 06/09/2017 SGD170422/2017 Alubar não venceu
CEAL Aquisição de Cabos Pregão eletronico 07/11/2017 019/2017 Alubar não venceu
COPEL Aquisição de Cabos Pregão eletronico 08/11/2017 SGD170567 Alubar não venceu
COPEL Aquisição de Cabos Pregão eletronico 10/11/2017 SGT170350 Alubar não venceu
CELESC Aquisição de Cabos Pregão eletronico 27/11/2017 17/02112 Alubar não venceu
COPEL Aquisição de Cabos Pregão eletronico 20/12/2017 SGD170701 Alubar não venceu
CELESC Aquisição de Cabos Pregão eletronico 24/01/2018 PE 17_02429 Alubar venceu
CEMIG Aquisição de Cabos Pregão eletronico 21/03/2018 530-G11984 Alubar não venceu
COPEL Aquisição de Cabos Pregão eletronico 04/01/2018 SGD170729 Alubar venceu
COPEL Aquisição de Cabos Pregão eletronico 09/01/2018 SGD170741 Alubar não venceu
CEEE Aquisição de Cabos Pregão eletronico 10/01/2018 PE6000000691 Alubar não venceu
CEEE Aquisição de Cabos Pregão eletronico 12/01/2018 PE6000000677 Alubar não venceu
CEEE Aquisição de Cabos Pregão eletronico 26/04/2018 PE6000001217/2018 Alubar venceu 
COPEL Aquisição de Cabos Pregão eletronico 20/02/2018 4600013249 Alubar venceu 
FRONTEIRA OESTE TRANSMISSORA Aquisição de Cabos Pregão eletronico 01/10/2018  1890-02 e 1890-02.01 Alubar venceu 
CEMIG Aquisição de Cabos Pregão eletronico 25/07/2019 4500030072 Alubar venceu 
CEMIG Aquisição de Cabos Pregão eletronico 25/07/2019 4630002415 Alubar venceu
CEMIG Aquisição de Cabos Pregão eletronico 12/09/2019 4500030208 Alubar venceu
TRANSMISSORA SUL LITORANEA DE ENERGIA S.A Aquisição de Cabos Pregão eletronico 03/05/2019  030519-1 Alubar venceu
CEMIG Aquisição de Cabos Pregão eletronico 16/01/2019 0119-000160-0973 Alubar venceu

CEMIG Aquisição de Cabos Pregão eletronico 10/02/2020 4630002415 Alubar venceu

FRONTEIRA OESTE Aquisição de Cabos Pregão eletronico 02 e 03/03/2020  662, 673 e 674 Alubar venceu

CEMIG Aquisição de Cabos Pregão eletronico 06/04/2021 4500030511 Alubar venceu
CEMIG Aquisição de Cabos Pregão eletronico 20/10/2021 4500030635 Alubar venceu
COPEL Aquisição de Cabos Pregão eletronico 30/09/2021  4600023207/4502759790 Alubar venceu
FURNAS Aquisição de Cabos Pregão eletronico 16/09/2021 00036/2021 Alubar não venceu
MINISTERIO DE MINAS E ENERGIA Aquisição de Cabos Pregão eletronico 18/02/2021 00015/2021- 4500040103 Alubar Venceu
MINISTERIO DE MINAS E ENERGIA Aquisição de Cabos Pregão eletronico 28/01/2021 00211/2021 Fracassou
COMPANHIA HIDRO ELÉTRICA DO SÃO FRANCISCO - CHESF Aquisição de Cabos Pregão eletronico 29/07/2021 05078/2021- 4500047486 Alubar venceu
COMPANHIA HIDRO ELÉTRICA DO SÃO FRANCISCO - CHESF Aquisição de Cabos Pregão eletronico 24/05/2021 02106/2021 Alubar não venceu
COMPANHIA HIDRO ELÉTRICA DO SÃO FRANCISCO - CHESF Aquisição de Cabos Pregão eletronico 27/05/2021 01994/2021- 4500046261 Alubar venceu
COPEL Aquisição de Cabos Pregão eletronico 25/02/2021 4600021981/2021 Alubar venceu

CEMIG Aquisição de Cabos Pregão eletronico 13/04/2022 4630002710 Alubar venceu

MINISTERIO DE MINAS E ENERGIA- ELETROSUL Aquisição de Cabos Pregão eletronico 19/04/2022 00031/2022- 4500056413 Alubar venceu

COPEL Aquisição de Cabos Pregão eletronico 09/09/2022 4600025521/4503070463 Alubar venceu

PARTICIPAÇÃO EM LICITAÇÕES

20
22

2
01

7
20

18
20

19
20

20
20

21


